第 5 回全国古民家再生協会青森第一支部例会議事録

記録日： ２０１５年８月２０日

記録者： 大 室  幸 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会青森第一支部

開催日時 ２０１５年８月１９日（水） 18:00〜20:00

開催場所 リンクステーション青森小会議室 2

出席者 大室幸司、大室幸子、大坊幸吉、佐藤かおる

議事 本報６−１ 代議員 当選者のお知らせ

     7 月 17 日開票して代議員当選者が決まりました。

本報６−２ 事業者会員規則に関して

     事業者会員の内建設業登録事業者は「住宅保証機構の

     団体登録」が必須です。

本報６−３ ８月２４日・２５日開催事業に関して

本報６−４ 既存住宅現況検査技術者講習・古民家インスペクション講習開催に関して

（継続）

本報６−５ 公式訪問例会に関して（継続）

     青森は 10 月 17 日（土）18：00～20：00 です

本報６−６ 各委員会・会議体 議事録

事務局報告事項

事報 7-1 古民家フォト甲子園作品応募〆切りに関して

    作品受付 8 月 31 日まで

    投票受付 9 月 30 日まで

    受賞発表 10 月 19 日

事報 7-2 第 3 回再築大賞のエントリー受付に関して

    8 月 20 日より作品応募受付開始。

事報 7-3 新民家プランナーインストラクター制度導入に関して

事報 7-4 伝統再築士 9 月開催のお知らせ

事報 7-5 資格者向け各種ツールのご案内

事報 7-6 ジャパトラ記事募集に関して（継続）

支部報告事項

支報 8-1 会員証授与

支報 8-2 「天に栄える村」上映会のお知らせ

支報 8-3 古民家鑑定実技講習会について

9.学習プログラム

次月開催日時 ２０１５年 ９月 １６日（水） 18:00〜20:00

次月開催場所 リンクステーション青森小会議室 4